
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté du 11 octobre 2016 portant nomination au Haut conseil du commissariat aux comptes
NOR : JUSC1628949A

Le garde des sceaux, ministre de la justice,

Vu l’article 53 de l’ordonnance n° 2016-315 du 17 mars 2016 relative au commissariat aux comptes, 
Vu l’article 94 du décret n°2016-1026 du 26 juillet 2016 pris pour l’application de l’ordonnance n° 2016-315 du  

17 mars 2016 relative au commissariat aux comptes, 
Vu l’article R. 821-2 du code de commerce, dans sa version antérieure au décret n°2016-1026 du 26 juillet 2016  

pris  pour  l’application  de  l’ordonnance  n°  2016-315 du  17  mars  2016 relative  au  commissariat  aux  
comptes, 

ARRÊTE

Article 1

Mme Marie-Albanie TERRIER, magistrate à l’administration centrale du ministère de la justice, est nommée 
rapporteur auprès du Haut conseil du commissariat aux comptes.

Article 2

La directrice des affaires civiles et du sceau est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de la justice.

Fait le 11 octobre 2016.

Le garde des sceaux, ministre de la justice et 
par délégation,
La directrice des affaires civiles et du sceau,

Carole CHAMPALAUNE

BOMJ n°2016-12 du 30 décembre 2016 – JUSC1628949A – Page 1/1


